Kontakt: +49 421 4865-0
PARC-100E/RGB - Seite: 1
PARC-100E/RGB
Best.-Nr.: 38.8080
PRODUKTINFOS
COB-LED-Scheinwerfer
Leistungsstarke 100-W-RGB-COB-LED (Abstrahlwinkel 60°) für beste Lichtausbeute
Ansteuerbar über 10 oder 5 DMX-Kanäle
DMX-, Auto- und Musik-Modus
5 unterschiedliche Dimmerkurven
Bedienfeld mit LED-Anzeige für Adressierung und Voreinstellung
Temperaturgesteuerter Lüfter
Torblende im Lieferumfang enthalten
Kompaktes, schwarzes Kunststoffgehäuse
Durch 2 schwenkbare Montagebügel auch zum Aufstellen geeignet
Stromversorgung ~ 230 V/50 Hz/160 VA
Abmessungen 15 x 22 x 24,5 cm
Gewicht 1,5 kg
Kontakt: +49 421 4865-0
PARC-100E/RGB - Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
PARC-100E/RGB
Art COB-Scheinwerfer
Lichtquelle 1 x RGB-COB-LED
Lampenleistung 100 W
Abstrahlwinkel 60°
Steueroptionen DMX, Mikrofon, Auto
Anzahl DMX-Kanäle 10/5
Strobe-Effekt ja
Dimmfunktion ja
Display LED
Kühlung temperaturgeregelter Lüfter
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Betriebsspannung ~ 230 V
Leistungsaufnahme Betrieb 160 VA
Breite 150 mm
Höhe 220 mm
Tiefe 245 mm
Gewicht 1,5 kg
Anschlüsse
3-Pol-XLR (DMX In),
3-Pol-XLR (DMX Out)
* Wichtiger Hinweis: Bei den angezeigten UVP-Preisen handelt es sich um unverbindliche Empfehlungen, die der Handel gegenüber dem
Letztverbraucher erheben kann. Sie sind weder Bestandteil eines Angebotes noch Werbung. Sie enthalten alle Preisbestandteile einschließlich
der Umsatzsteuer, nicht aber gegebenenfalls zusätzlich anfallende Liefer- und Versandkosten. Für Händler gelten unsere Lieferungs- und
Zahlungsbedingungen, die in unseren jeweils aktuellen Preislisten für den Handel abgedruckt sind.